АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ <р/” СкГМЬ/л, 2019 г.
п. Увельский Челябинской области

О внесении дополнения в перечень имущества,
находящегося в муниципальной собственности
У вельского муниципального района, предназначенного
для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с п. 4 статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г.
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21
августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства при предоставлении федерального
имущества», руководствуясь Уставом Увельского района, Решением Собрания
депутатов Увельского муниципального района № 61 от 07.09.2017 года «Об
утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня
имущества, находящегося в муниципальной собственности Увельского
муниципального района Челябинской области, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектам малого * и среднего предпринимательства»,
администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности Увельского муниципального района Челябинской области,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства следующее имущество:

- земельный участок общей площадью 3441000,00 кв.м., кадастровый
номер 74:21:0000000:3174 балансовой стоимостью 27 149 490,00 рублей,
расположенный по адресу: с. Мордвиновка Увельского района Челябинской
области.

№ У О

/

2. Комитету по управлению имуществом Увельского муниципального
района обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном
сайте Администрации Увельского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на
Пасечник Е.Н. -  авлению имуществом

Глава Увельского
муниципального рай

Увельского мунициг

С.Г.Рослов